GOTESSONS PRODUKTBLAD 2024-05-20

™

-

ROMBOWORK

RomboWork skapar ytterliggare en funktion till den smarta och anvandbara Romboserien med sittmébel och
kruka. En lattillganglig arbetsyta som dessutom gar att flytta runt. Placeras med férdel i grupp om tre med
ryggarna mot varandra. Designad av o4i Design Studio.

Sa har bestiller du RomboWork:
1: Valj textil och sm pd RomboWork Screen. Exempel: 647350-470-206.
2: Valj laminat och farg pa underrede till Rombowork Table. Exempel: 647364-1. Rombowork Screen monteras

av kund.
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RomboWork

Portabel arbetsplats med skrivbord i laminat ek, ask, vit, svart eller valnét. Monterad mot en RomboScreen skarm.

FORESKRIVANDE TEXT

Lasbara hjul pa skarm.

Ben: Lackad metall svart eller vit.

Héjd 720 mm. Bredd 990 mm. Djup 500 mm.

Textil:

ART. NR
647350-
647360-1
647360-2
647361-1
647361-2
647362-1
647362-2
647363-1
647363-2
647364-2
647364-1

STORLEK / BESKRIVNING
RomboWork screen
RomboWork Table ask, vit
RomboWork Table ask, svart
RomboWork Table ek, vit
RomboWork Table ek, svart
RomboWork Table valnét, vit
RomboWork Table valnét, svart
RomboWork Table vit, vit
RomboWork Table vit, svart
RomboWork Table svart/svart
RomboWork Table svart, vit

ARTIKLAR

Farg

ask/vit
ask/svart
ek/vit
ek/svart
valnot/vit
valnét/svart
vit/vit
vit/svart
svart/svart

svart/vit
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B
1000
990
990
990
990
990
990
990
990
990
990

H:
1160
720
720
720
720
720
720
720
720
720
720

250
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
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